PAGE

[image: image1]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЯЛ ОЗАНЛЫК ДА КОЧКЫШ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

	МИНИСТЕРСТВО

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА                                                И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРОЕКТ

П Р И К А З

от             сентября 2022 г. №
О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл
от 30 мая 2016 г. № 120
В целях применения отдельных нормативов затрат для нужд Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики
Марий Эл   п р и к а з ы в а ю:

1. В Приложении № 2 к нормативным затратам на обеспечение функций Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл, утвержденных приказом от 30 мая 2016 г. № 120
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики
Марий Эл» норматив на приобретение оргтехники изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Министр                                                                                А.В.Кондратенко
	Проект приказа подготовили:

	Е.В.Сырейщикова

Л.К.Муксинова

[image: image2.wmf]зпа

З

[image: image3.wmf]ск

З